(Material e Serviços de Mão de obra) no Reservatório metálico (Caixa d’água-modelo 
Taça); 

D- Empresa para Serviço destinado a Limpeza e Higienização completa de Reservatório 
metálico com fornecimento de laudo e garantia; 

E- Aporte financeiro no valor de R$ 889,40 (Oitocentos e oitenta e nove reais e quarenta 
centavos) destinados a complementar o orçamento disponibilizado pela concedente 
(R$ 20.000,00), a fim de assegurar a plena execução do objeto previsto. 

O valor total estimado da contrapartida, somando o aporte financeiro (E) descrito acima 

corresponde a R$ 9.468,17 (Nove mil quatrocentos e sessenta e oito reais e dezessete 

cetavos), serão investidos no Projeto, reforçando o comprometimento da Entidade com a 

execução integral e eficiente do Plano de Aplicação do recurso solicitado, e a manutenção 

e qualidade dos serviços prestados à população em situação de vulnerabilidade.